湖 南 省 认 证 认 可 协 会

湘认协【2022】17 号

关于 2022 年 B 类能力验证项目

补测有关事项的通知

各有关检验检测机构

根据湖南省市场监督管理局《关于开展 2022 年检验检

测机构相关项目能力验证活动的通知》（湘市监办发【2022】

103 号）要求，定于 10 月 30 日对 B 类能力验证项目第一次

检测结果离群、可疑及未参加现场考核（能力验证编号）的

机构安排现场补测，现就补测有关事项通知如下:

一、补测单位及补测顺序

2022年湖南省检验检测机构B类能力验证补测单位现场

考核顺序表（详见附件 1）。

二、补测地点

湖南湖大土木建筑工程检测有限公司（地址：长沙市岳

麓区天麓苑 详见附件 2）。

三、补测费用

   基于 B 类能力验证项目补测产生的成本费用，每个机构

缴纳补测费用 1200 元（汇款账户详见附件 3）。

四、相关要求

按照《2022年混凝土中钢筋间距和保护层厚度检测参数

能力验证实施方案》中的规定带好相关资料；实操人员必须

着工装（操作人员着不带公司标识的工装及配套物件）提前

一个小时到达能力验证补测现场（以签到为准）。

五、防疫须知

   参加补测单位人员必须持有48小时核酸检测证明；必须

做好个人防护、扫场所码、行程码进场；近7天以来有国内

中高风险地区旅居史、以及与各地已公布的病例活动轨迹有

交集的，发现健康码变为“红码”或“黄码”的人员，请第

一时间主动向承担单位报备，对瞒报、谎报个人行程和健康

状况造成严重后果的，将依法追究相关法律责任。

 特此通知

附件:1、2022 年湖南省检验检测机构 B类能力验证补测单位

现场考核顺序表

 2、2022 年湖南省检验检测机构 B 类能力验证补测现场

地址

 3、2022 年湖南省检验检测机构 B 类能力验证补测费用

汇款账户

                                 湖南省认证认可协会

                                    2022年 10月 24日

附件 1

2022 年湖南省检验检测机构 B 类能力验证补测单位现场考核顺序表

时间 能力验证编号

10 月 30 日

上午

7:30-8:10

B-05-253 B-05-234 B-05-401 B-05-399 B-05-394 B-05-384 B-05-372

B-05-366 B-05-363 B-05-361 B-05-356 B-05-343 B-05-339 B-05-333

B-05-332 B-05-316 B-05-309 B-05-308 B-05-303 B-05-291 B-05-278

B-05-269 B-05-262 B-05-256 B-05-246 B-05-240 / /

10 月 30 日

上午

8:30-9:10

B-05-187 B-05-167 B-05-160 B-05-151 B-05-140 B-05-134 B-05-111

B-05-235 B-05-219 B-05-109 B-05-103 B-05-086 B-05-082 B-05-056

B-05-036 B-05-028 B-05-233 B-05-395 B-05-388 B-05-387 B-05-377

B-05-376 B-05-360 B-05-359 B-05-330 B-05-293 / /

10 月 30 日

上午

9:30-10:10

B-05-248 B-05-386 B-05-202 B-05-179 B-05-173 B-05-168 B-05-155

B-05-153 B-05-116 B-05-083 B-05-080 B-05-072 B-05-062 B-05-060

B-05-059 B-05-058 B-05-032 B-05-019 B-05-245 B-05-357
B-05-408

（未参加）

B-05-406

（未参加）

B-05-150

（未参加）

B-05-068

（未参加）

B-05-313

（未参加）
以下无

附件 2

2022 年湖南省检验检测机构 B 类能力验证补测现场地址

附件 3

2022年湖南省检验检测机构B类能力验证补测费用汇款

账户

公司名称：湖南湖大土木建筑工程检测有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司长沙市湖南师范大学支行

银行账号：597657351219

联系电话：0731-88823963